
開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 野田市立岩木小学校トイレ改修工事 

工事等の箇所 野田市岩名二丁目12番地の１ 

執 行 方 法 総合評価方式による一般競争入札 

執 行 日 時 令和4年6月2日 午後1時30分 

落 札 者 山本建設工業 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 180,290,000円(うち消費税等の額 16,390,000円) 

税抜き 163,900,000円 

落 札 率 99.76％ 

予 定 価 格 
税込み 180,730,000円(うち消費税等の額 16,430,000円) 

税抜き 164,300,000円 

調査基準価格 
税込み 166,271,600円(うち消費税等の額 15,115,600円) 

税抜き 151,156,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 価格 

評価点 

技術 

評価点 
評価値 摘要 

第１回 第２回   

（株）嶋工務店 辞退    － － － － 

創英建興(株) 167,000 辞退   － － － － 

丸要建設（株） 168,000 辞退   － － － － 

山 本 建 設 工 業

（株） 164,900 163,900   100.00 16 116.00 
落札 

候補者 

         

         

         

         

         
 



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 野田市立七光台小学校トイレ改修工事 

工事等の箇所 野田市七光台20番地の１ 

執 行 方 法 総合評価方式による一般競争入札 

執 行 日 時 令和4年6月2日 午後1時40分 

落 札 者 丸要建設 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 152,900,000円(うち消費税等の額 13,900,000円) 

税抜き 139,000,000円 

落 札 率 98.44％ 

予 定 価 格 
税込み 155,320,000円(うち消費税等の額 14,120,000円) 

税抜き 141,200,000円 

調査基準価格 
税込み 142,894,400円(うち消費税等の額 12,990,400円) 

税抜き 129,904,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 価格 

評価点 

技術 

評価点 
評価値 摘要 

第１回 第２回   

（株）嶋工務店 146,480    － － － 
予定価

格超過 

丸要建設（株） 139,000    100.00 20 120.00 
落札 

候補者 

         

         

         

         

         

         

         
 



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 野田市立山崎小学校トイレ改修工事 

工事等の箇所 野田市山崎2733番地 

執 行 方 法 総合評価方式による一般競争入札 

執 行 日 時 令和4年6月2日 午後1時50分 

落 札 者 株式会社 嶋工務店 

落 札 価 格 
税込み 124,960,000円(うち消費税等の額 11,360,000円) 

税抜き 113,600,000円 

落 札 率 97.85％ 

予 定 価 格 
税込み 127,710,000円(うち消費税等の額 11,610,000円) 

税抜き 116,100,000円 

調査基準価格 
税込み 117,493,200円(うち消費税等の額 10,681,200円) 

税抜き 106,812,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 価格 

評価点 

技術 

評価点 
評価値 摘要 

第１回 第２回   

（株）嶋工務店 113,600    100.00 16 116.00 
落札 

候補者 

丸要建設（株） 辞退    － － － － 

山 本 建 設 工 業

（株） 119,000    － － － 
予定価

格超過 

         

         

         

         

         
 



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 野田市立東部小学校トイレ改修工事 

工事等の箇所 野田市鶴奉220番地 

執 行 方 法 総合評価方式による一般競争入札 

執 行 日 時 令和4年6月2日 午後2時00分 

落 札 者 創英建興 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 125,950,000円(うち消費税等の額 11,450,000円) 

税抜き 114,500,000円 

落 札 率 99.39％ 

予 定 価 格 
税込み 126,720,000円(うち消費税等の額 11,520,000円) 

税抜き 115,200,000円 

調査基準価格 
税込み 116,582,400円(うち消費税等の額 10,598,400円) 

税抜き 105,984,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 価格 

評価点 

技術 

評価点 
評価値 摘要 

第１回 第２回   

（株）嶋工務店 126,500 辞退   － － － － 

創英建興(株) 122,800 114,500   100.00 14 114.00 
落札 

候補者 

         

         

         

         

         

         

         
 



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 野田市立柳沢小学校トイレ改修工事 

工事等の箇所 野田市柳沢139番地 

執 行 方 法 総合評価方式による一般競争入札 

執 行 日 時 令和4年6月2日 午後2時10分 

落 札 者 丸要建設 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 86,790,000円(うち消費税等の額 7,890,000円) 

税抜き 78,900,000円 

落 札 率 99.43％ 

予 定 価 格 
税込み 87,285,000円(うち消費税等の額 7,935,000円) 

税抜き 79,350,000円 

調査基準価格 
税込み 80,302,200円(うち消費税等の額 7,300,200円) 

税抜き 73,002,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 価格 

評価点 

技術 

評価点 
評価値 摘要 

第１回 第２回   

（株）嶋工務店 辞退    － － － － 

創英建興(株) 81,300 辞退   － － － － 

丸要建設（株） 79,800 78,900   100.00 20 120.00 
落札 

候補者 

山 本 建 設 工 業

（株） 82,200 辞退   － － － － 

         

         

         

         

         
 


